様式１－１

意欲と能力のある林業経営者登録申請書

年　　月　　日

栃木県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話 番 号 ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（認定事業主の有無：　　　有 ・ 無）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※該当する方に○をつけること

　下記区域において森林経営管理法（平成30年法律第35号）に規定する経営管理実施権配分計画が定められる場合には経営管理実施権の設定を受けることを希望するので、関係書類を添えて申請します。
また、関係書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記

１ 経営管理実施権の設定を受けることを希望する区域
	（市町名を記載）

※希望する区域が住所から遠隔地である場合、適切な経営管理ができる根拠を任意様式により提出してください。

２ 添付資料
（1） 様式２「経営管理に関する情報」
（2） 様式３「経理状況に関する情報」
（3） 実施要領第４の第２項に定める書類

様式１－２

育成経営体登録申請書

年　　月　　日

栃木県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　氏名：
                                          電 話 番 号 ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（認定事業主の有無：　　　有 ・ 無）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　※該当する方に○をつけること

　育成経営体への登録を希望しますので関係書類を添えて申請します。
また、関係書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記
１ 添付資料
（1） 様式２「経営管理に関する情報」
（2） 実施要領第４の第２項に定める書類

様式４

　 第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　年　 月 　日

市町村長　様

栃木県知事

意欲と能力のある林業経営者の推薦について（照会）

　森林経営管理法第36条第１項に基づき経営管理実施権の設定を受けることを希望する民間事業者について、別添のとおり取りまとめました。市町村は、森林経営管理法施行規則第32条第1項の規定に基づき、申請した民間事業者の中から意欲と能力のある林業経営者へ登録することにふさわしい者を推薦することができます。
　つきましては、情報提供した民間事業者のうち、特定の民間事業者を意欲と能力のある林業経営者へ登録するにふさわしい者として推薦する場合は、○○月○○日までに意欲と能力のある林業経営者等の登録・公表実施要領第５第２項の規定に基づき推薦書の提出をお願いします。

記
１　添付資料
1. 申請者一覧
1. 様式１－１「意欲と能力ある林業経営者登録申請書」の写し
1. 様式２「経営管理に関する情報」の写し
1. 様式３「経理状況に関する情報」の写し

様式５

　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　 月 　日

栃木県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 　市長村長

意欲と能力のある林業経営者市町村推薦書

　森林経営管理法施行規則第32条第１項の規定に基づき、栃木県が公表する民間事業者として、以下の者を推薦します。
記

１　商号又は名称

２　事業者の所在地

３　推薦の理由

　※複数推薦の場合は、事業体毎に記載してください。

様式７

第      号
年 　月   日

　　　　　　　　　様

栃木県知事　　　印

林業経営者名簿への登録について（通知）

　　年　　月　　日付けで登録申請ありました林業経営者名簿への登録については、下記のとおり登録しましたので（下記のとおり登録されませんでしたので）通知します。

記

１　登録区分

２　登録番号（登録されない場合　２　非登録の理由）

３　登録の有効期限：　　　年　　月　　日から　　年　　　月　　　日まで

様式８【意欲と能力のある林業経営者のみ】

　　第　　  号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  年　　月　　日

市町村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県知事

意欲と能力ある林業経営者への登録について（通知）

　　　年　　月　　日で　　　　　　から登録申請のありました意欲と能力のある林業経営者への登録について、別添写しのとおり栃木県林業経営者の登録・公表要領第６第１項の規定により登録しましたので通知します。
記
１　添付資料
1. 様式１－１「意欲と能力のある林業経営者登録申請書」の写し
1. 様式２「経営管理に関する情報」の写し
1. 様式３「経理状況に関する情報」の写し
1. 様式６「林業経営者名簿」
1. 様式７「林業経営者名簿への登録について（通知）」の写し

様式９
第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　   年　　月 　日

栃木県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　氏名：

林業経営者名簿の変更届出書

年　　月　　　日で登録された林業経営者名簿について、下記のとおり変更したいので届け出ます。

記

１　登録区分

２　登録番号

３　変更事項の内容

３　変更の理由

４　添付資料
（1） 変更後の内容を記載した様式２「経営管理に関する情報」
（2） 変更後の内容を記載した様式３「経理状況に関する情報」
（3） 実施要領第４の第２項に定める書類
※基本情報（主たる事務所の所在地、商号又は名称、代表者氏名等）のみ変更の場合は様式２及び様式３は不要

様式10
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 年　　月　 日

　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県知事　印

林業経営者名簿の変更登録について(通知)

　　　年　　月　日付けで　　　　から届出のありました林業経経営体名簿の変更については、下記のとおり変更登録したので通知します。

記

１　添付資料
様式６「林業経営者名簿」（変更後）

様式11【意欲と能力のある林業経営者のみ】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日

市町村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県知事

林業経営者名簿「意欲と能力のある林業経営者」の変更登録について（通知）

　　　年　　月　日付けで　　　　から届出のありました林業経営者名簿の変更について、別添の写しのとおり変更登録しましたので通知します。
記
１　添付資料
（１）様式９「林業経営者名簿の変更届出書」の写し
（２）様式６「林業経営者名簿」（変更後）

様式12
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

栃木県知事　様

住　　　　所：
商号又は名称：
代表者　氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録番号：

林業経営者名簿「意欲と能力のある林業経営者」（「育成経営体」）状況報告書

　年　月　日付けで登録を受けた内容について、別添のとおり年度報告を提出します。
記
１　添付様式
（１）様式16「状況報告書」

様式13
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

栃木県知事　様

住　　　　所：
商号又は名称：
代表者　氏名：

　　　　　　　　　　　　　林業経営者名簿の登録取消の申出書

　　　年　　月　　日付けで登録された林業経営者名簿について、下記理由により登録を取り消したいので、申し出ます。

記
１　登録区分

２　登録番号

３　登録取消の理由

様式14
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県知事　　印

林業経営者名簿の取消通知書

　　　年　　月　　日付けで登録した林業経営者名簿について、下記により登録の取消を行いましたので通知します。

記

１　登録区分

２　登録番号

３　取消理由

様式15【意欲と能力のある林業経営者のみ】

第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月 　日

市長村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県知事
[bookmark: _GoBack]
　　　林業経営者名簿（意欲と能力のある林業経営者）の登録取消について（通知）

　このことについて、別添写しのとおり栃木県林業経営者の登録・公表要領第11第１項の規定により取消を行いましたので通知します。
記
１　添付書類
（１）様式13「林業経営者名簿の登録取消の申出書」の写し
　　※登録・公表要領第11第１項第2号の規定に基づく申出のあった場合のみ添付